
Motorrad-Biathlon Berlin/Brandenburg 2022
Qualifikationsliste zur Deutschen DMV-Meisterschaft in Schönebeck (Elbe)

Einzelwertung
Klasse Startnummer Name, Vorname MC Lauf 4 Lauf 6 Lauf 7 Lauf 8 Lauf 9 Lauf 10

2 16 Woitas, Peter Team Hoher Fläming 1 9 1 3 1 1
2 101 Burde, Paul MV REW/EKO Stahl 2 3 3 3 9 9
2 116 Scheibel, Danilo Team Hoher-Fläming 9 1 9 9 9 9
2 1 Mohr, Daniel MC Jämlitz 9 9 9 9 9 2
4 11 Scheibel, Fabio Team Hoher Fläming 6 6 1 6 6 6
5 595 Wellemsen, Finley MV REW/EKO Stahl 1 1 1 9 9 9
5 512 Wießner, Willi MC Jämlitz/T. Krauschwitz 9 9 9 4 1 1
5 11 Scheibel, Fabio Team Hoher Fläming 9 9 9 4 2 3
5 8 Dubrowa, Jonas MC Jämlitz 9 9 9 4 9 2
6 602 Drogoin, Vincent MC Jämlitz/T. Krauschwitz 1 1 1 1 2 1
6 61 Scheibel, Danilo Team Hoher-Fläming 19 2 2 7 8 8
6 19 Gutheil, Jeannette MC Jämlitz 19 3 3 9 10 9
6 668 Hohenstein, Erwin MC Jämlitz 19 19 19 4 1 2
6 698 Redlich, Maximilian 19 19 19 3 4 3
6 641 Brandenburg, Stefan MV Kaakstedt 19 19 19 5 5 4
6 666 Kienast, Robert MC HIRSCHGARTEN 19 19 19 2 3 13
6 504 Moor, Daniel MC Jämlitz 19 19 19 10 7 6
6 610 Kluge, Marten MC Jämlitz 19 19 19 8 9 7
6 677 Rößler, Victor MC Jämlitz 19 19 19 11 11 11
6 621 Walther, Ricardo MC Jämlitz 19 19 19 14 13 10
6 23 Weier, Tobi MC Jämlitz 19 19 19 14 6 19
6 28 Kreische, Ringo MC Jämlitz 19 19 19 19 19 5
6 607 Krause, Mano TK Racing Team 19 19 19 6 19 19
7 717 Kordas, Mario MC Jämlitz 17 1 1 17 3 3
7 506 Hermannek, Benjamin MC Jämlitz 17 3 3 4 17 4
7 27 Graap, Thomas MC Neutrebbin 17 17 17 1 2 1
7 602 Drogoin, Vincent MC Jämlitz/T. Krauschwitz 1 2 2 17 17 17
7 765 Reif, Emil MC Jämlitz/T. Krauschwitz 17 17 17 5 4 5
7 277 Reindl, Niklas MC Groß Glienicke 17 17 17 3 5 6
7 710 Nartschik, Niklas 17 17 17 6 6 7
7 511 Schulz, Manuel MC Jämlitz/T. Krauschwitz 17 17 17 2 1 17
7 799 Engelhardt, Nico MC HIRSCHGARTEN 17 17 17 7 7 17
7 721 Walther, Martin MC Jämlitz 17 17 17 8 17 8
7 413 Morgenstern, Marcel MSC Luckau 17 17 17 17 17 2
7 508 Kreische, Ringo MC Jämlitz 17 17 17 10 17 17
8 506 Hermannek, Benjamin MC Jämlitz 11 1 1 7 6 4
8 511 Schulz, Manuel MC Jämlitz/T. Krauschwitz 11 11 11 7 1 1
8 27 Graap, Thomas MC Neutrebbin 11 11 11 7 2 3
8 666 Kienast, Robert MC HIRSCHGARTEN 11 11 11 7 4 2
8 799 Engelhardt, Nico MC HIRSCHGARTEN 11 11 11 7 5 5
8 494 Böhme, Maik 11 11 11 7 3 11
9 717 Kordas, Mario MC Jämlitz 15 2 1 9 1 1
9 845 Krüger, Steffen MV REW/EKO Stahl 2 4 4 9 6 6
9 857 Wenzel, Bernd MV REW/EKO Stahl 15 3 3 9 4 4
9 919 Paulick, Olaf MC Steglitz/Frohn Motors. 4 5 5 9 8 15
9 811 Witt, Matthias MC Groß Glienicke 1 1 2 15 15 15
9 803 Schosnig, Sven MC Lebusa 15 15 15 9 2 2
9 810 Nartschik, Lutz MC Zepernick 15 15 15 9 3 3
9 999 Schwirtzke, Andre 3 6 7 15 15 15
9 941 Brandenburg, Bernd MV Kaakstedt 15 15 15 9 5 5
9 78 Schwirtzke, Uwe MC Steglitz 15 15 15 9 15 15

zur DM qualifiziert
nicht zur DM qualifiziert (Start in der Tageswertung möglich)
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Motorrad-Biathlon Berlin/Brandenburg 2022
Qualifikationsliste zur Deutschen DMV-Meisterschaft in Schönebeck (Elbe)

Mannschaftswertung
Klasse Mannschafts-Nr. Mannschaft Start-Nr. Name, Vorname MC Anzahl Fahrer Lauf 4 Lauf 6 Lauf 7 Lauf 8 Lauf 9 Lauf 10

6 5 Intim mit Weierbau 19 Gutheil, Jeannette MC Jämlitz 7 7 7 7 2 1 1
23 Weier, Tobi MC Jämlitz
28 Kreische, Ringo MC Jämlitz

504 Moor, Daniel MC Jämlitz
610 Kluge, Marten MC Jämlitz
621 Walther, Ricardo MC Jämlitz
677 Rößler, Victor MC Jämlitz

6 4 Norris Bikes Racing 602 Drogoin, Vincent MC Jämlitz/T. Krauschwitz 3 7 7 7 1 2 2
607 Krause, Mano TK Racing Team
668 Hohenstein, Erwin MC Jämlitz

7 3 MC Jämlitz 506 Hermannek, Benjamin MC Jämlitz 6 6 1 1 1 1 1
508 Kreische, Ringo MC Jämlitz
511 Schulz, Manuel MC Jämlitz/T. Krauschwitz
602 Drogoin, Vincent MC Jämlitz/T. Krauschwitz
717 Kordas, Mario MC Jämlitz
721 Walther, Martin MC Jämlitz

8 1 MV REW/EKO Stahl 494 Böhme, Maik 5 1 1 1 7 2 2
811 Witt, Matthias MC Groß Glienicke
845 Krüger, Steffen MV REW/EKO Stahl
857 Wenzel, Bernd MV REW/EKO Stahl
919 Paulick, Olaf MC Steglitz/Frohn Motors.

8 2 MC Jämlitz 506 Hermannek, Benjamin MC Jämlitz 4 7 2 2 2 1 1
511 Schulz, Manuel MC Jämlitz/T. Krauschwitz
717 Kordas, Mario MC Jämlitz
803 Schosnig, Sven MC Lebusa

nicht zur DM qualifiziert (Start in der Tageswertung möglich)
zur DM qualifiziert
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